РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
« cLO » 2025г. №

«О внесении изменений в Постановление администрации муниципального
района «Бабаюртовский район» от 9 июля 2024 года № 394 «О Единой
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
администрации МР «Бабаюртовский район», (далее - «Единая Комиссия»).

Во исполнение Решения «Единой Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов» администрации МР «Бабаюртовский район», от 27 марта
2025 года (Протокол №11), с учетом произошедших в администрации
организационно- штатных и кадровых перемен, руководствуясь Уставом МР
«Бабаюртовский район», администрация муниципального района «Бабаюртовский
район» Постановляет:
1. Внести следующие изменения в пункт- 2 (утверждающего состав комиссии)
Постановления администрации МР «Бабаюртовский район» от 9 июля 2025 года
№394:
а) В связи с увольнением с муниципальной службы (по собственному желанию) -
Черивмурзаева Абдуллы Магомедовича - начальника Отдела АТК
администрации, - (заместителя Председателя «Единой Комиссии» администрации
МР «Бабаюртовский район»), - исполнение обязанностей заместителя
Председателя данной комиссии возложить на Дибирову Джамилю Солтахановну
- начальнику Управления делами администрации, постоянному члену «Единой
Комиссии» - с 24 марта 2025 года.
б) Включить в состав «Единой Комиссии» администрации МР «Бабаюртвоский
район» в качестве постоянного члена комиссии:
-Ичакаева Алавдина Арславдиновича - Начальника Отдела АТК администрации
МР «Бабаюртовский район» с 27 марта 2025 года;

2. Пункт - 2 Постановления (утверждающего состав комиссии) изложить в новой
редакции (Приложение №1).
3. В остальной части Постановление от 9.07.2024 года №394 оставить без
изменения.
4. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации,
разместить на официальном сайте администрации МР «Бабаюртовский район» в
информационно - телекоммуникационной Сети «Интернет» в подразделе
«Противодействие коррупции».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Первого
заместителя Главы муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района Д.П.Исламов

исп.Амаев Ю.А.
тел. 8-928-298-61-00

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от «</^» июля 2024 года № З&С?

Состав
«Единой комиссии» по соблюдению требований к служебному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности,
должности муниципальной службы, а также должности
руководителей муниципальных учреждений (организаций),
подведомственных администрации МР «Бабаюртовский район» и
урегулированию конфликта интересов».

Бутаев Мурад Шамилович — первый заместитель главы муниципального
района «Бабаюртовский район»,
Председатель комиссии;

Дибирова Джамиля Солтахановна — начальник Управления делами
администрации муниципального района
«Бабаюртовский район», заместитель
председателя комиссии;

Хамавова Джамиля Мугутдиновна - начальник отдела по кадровой работе и
делопроизводству администрации МР
«Бабаюртовский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Амаев Юнус Айнузарович -помощник главы администрации муниципального
района «Бабаюртовский район» по вопросам противодействия коррупции;
2. Нурмагомедов Али Асхабалиевич - начальник финансового управления
администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;
3. Ичакаев Алавдин Арславдинович - начальник отдела АТК администрации
МР «Бабаюртовский район»;
4. Вагабов Мурат Исакович - начальник МКУ «Управление образования»
администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;
5. Черивова Нюргида Шахсолтановна -специалист МКУ «Управление КС,
архитектуры и ЖКХ» администрации МР «Бабаюртовский район». Секретарь
Политсовета Бабаюртовского отделения партии «Единая Россия»;
6. Абакарова Зайнаб Абдулмажидовна -заместитель директора по учебной
работе МБУ ДО «Бабаюртовская районная ДШИ» администрации МР
«Бабаюртовский район»
7. Мусакаев Исмаил Алевдинович - помощник главы МР «Бабаюртовский
район» по внутренней политике;

8. Билалов Арслан Исаевич - главный специалист отдела МЦУ администрации
МР «Бабаюртовский район» (Председатель Совета Ветеранов МР «Бабаюртовский
район»);
9. Аскеров Мурад Алиевич - начальник отдела организационно - правовой и
кадровой работы МКУ «Управление образования» администрации МР
«Бабаюртвоский район»
10. Шемшединов Арслан Гасанович - глава СП МО «сел. Львовский №1» МР
«Бабаюртовский район»;
11. Гаджиев Гаджимурад Гамзатович-директор МКОУ «Новокаринская СОШ».

Ответственный секретарь комиссии: Хамавова Д.М.